PROGRAMA NACIONAL DE PROMOÇÃO DO ACESSO AO MUNDO DE TRABALHO – ACESSUAS - PARA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAU. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN; 
CONTRATADA: SODIC - SOCIEDADE  PARA  O  DESENVOLVIMENTO  INTEGRADO NAS CIDADES LTDA – ME; 
CNPJ 29.483.800/0001-92;  
VALOR GLOBAL: R$ 189.960,00 (CENTO E OITENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS); 
VALOR MENSAL : R$ 15.830,00 (QUINZE MIL OITOCENTOS E TRINTA REAIS);  
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018 A 13 DE NOVEMBRO DE 2019, PODENDO SER 
PRORROGADO POR IGUAIS E SUCESSIVOS PERÍODOS. (ART. 57, II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.  
DOTAÇÃO: 
12.012 - SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, HABITAÇÃO E DESENV.